
MANUAL FOR : 1159 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01/11 

Houpačka                                                    SPSE-0635 

SINGLE SWING 



Táto houpa čka je stavaná maximálne pre 2 d ěti od 3 do 10 rokov. Maximálna hmotnost pro jedno 
sedadlo je 35 kg. 
Pozorne si p řečtete inštrukce p řed zostavovaním. Všímejte si bezpe čnostné upozornení p ři používaní 
houpa čky. Původný podklad na kterem bude za řízení zostavené musí by ť z jemného pejsku s 
dževěným základom. Nikdy nepoužívejte betón, nebo tvrdý podklad na upevnení houpa čky. 
 
 
 
1.Zařízení může zostavovať len dospělá osoba. Všechny skrutky a skrutkové matice 

   dostítečne přitáhnite. 

2.Toto zařízení sa odporúča používať venku, ale i v hale, no musíte dbat na to, aby jste mali 

   dostátek místa. 

3. Dbejte na fixovaní na rozličných podkladech. 

4. Děti se můžou hrát jen pod dozorem dospělej osoby. 

5.Toto zařízení není vhodné pro děti mladší nežli 3 roky. 

 
 
 
 

Inštrukce  

 
1. Zařízení může zostavovat jen dospelá osoba 
2.Toto za řízení  je odporú čané používat jen pod dohledem dospel ěj osoby. 
3.Odporú čané pro d ěti od 3-10 rokov. 
4.Maximálna hmotnost pro sedadlo: 35 kg 
5.Skrutky a skrutkové matice vždy dostato čne přitáhnite. 
6.Skrutky musí býti vždy chrán ěné gumovým poklopem. 
7.Doporu čené používat venku. 
8. Zařízení zostavujte na m ěkkej ploche ako písek, trávnik atd. 
9.Dítěti je pot řebné ukázat jak má využíva  toto za řízení. 
10.Sedadlo nesmí býti upevn ěné ve výše nad 60 cm nad zemí, na sedadle se nesmí stát, jenom sedit. 
11.Zařízení treba pravidelne prekontrolovat. 
12.Když je pot řebné, musít ě vymenit  povrazy. 
13.Lakovaní musí býti pravidelne prekontrolované, k dyž je pot řebné musít ě toto za řízení prelakovat s 
netoxickým lakem. 
14.Nohy musí býti pevn ě zachycené o podlahu 
15.Děti nikdy nenechávajte bez dozoru 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1. Pakování  

PART NO NAME Q'TY  PART NO NAME Q'TY 

1 Rovná horí lišta 1  A3 M6X45 skrutka 4 

2 Rovná horní lišta 1  B9 M6X40 skrutka 4 

3 Bočnice 2  U1, U2 M6 + M8 bezpěčnostní matice 4+4 

4 Horní Noha 2  X1, U1 M6 + M8 nylonové matice   4+4 

5 Horní Noha 2  B9 M6X40 šesťhranná skrutka 4 

8 Zemní kotev 4  A3 M8X45skrutka  4 

9 Spodní noha 4     

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

     



 

 

 

 

 

A. Vložte horní lištu B (2) do lišty A (1) 

B. Vložte horní nohu A (4) a horní nohu B (5) do horní lišty A/B a dobře ji upevnitě skrutkou (A3) a 

bezpěčnostými maticema (X2,U2) 

C. Vložte spodní nohu (9) do nohy A (4) a nohy B (5) a připěvnite bočnice (9) se spodní nohou  A a B (4, 5). 

Použite skrutku (B9) a bezpečnostní matice ( X1, U1). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        

 

 

 

 

 

 

Spojte vrchní tyče dohromady a použite přitom skrutky B6, X1aU1. Spojte 4 nohy na konci vrchní tyče 

tak jako je zobrazené na diagrame a fixujte je. Každou nohu se skrutkami F1 + X1 + U1. 

      

 

Spojte boční vystužení s nohami houpačky a přitom použite skrutky F2 + X1 + U1. 

 

 

Zasunte kotev stropu v uhle 45 stupňou do půdy, jen vrchný díl kotvy má zůstat venku. Houpačku postavte na místo a 

fixujte nohy, pričem použijte skrutky F3 + X1 + U1. Upozornené: Když je podlaha měkká, musíte kotev stropu 

zabetónovat. 

 



 
 

 2. SINGLE SWING ACCESSORY 

PART NO NAME Q'TY  PART NO NAME Q'TY 

1 lano 1  2 Houpací sedlo 1 
 

1                                                                                       2                     
  
 
              
 

EXCURSUS: 
 

Zavěste hopačku a obě laná (1) na U-čkovej hák (G4), pripevněte pak tenhle U-hák  na nosní tyčku pomocí 

bezpěčnostního šroubu (U2) a matice (X2). 

Nastavte výšku sedadla a dĺžku lana na oběch stranách tak, aby se sedadlo nacházelo max. 400 mm od zemí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


